
Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU IT TECHNIKY

dále jen jako „Rámcová dohoda"

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„Občanský zákoník"), v souladu s ust. § 9 a s ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

„Zákon o zadávání veřejných zakázek"), jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky s názvem

„Dodávka hardware - kancelářské výpočetnítechniky 2024“

mezi následujícími stranami:

Centrální zadavatel:

Sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

kontaktní osoba:

(dále jen „Centrální zadavatel”)

Dodavatel:

Sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

kontaktní osoba:

(dále jen „Dodavate|")

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

00845451

CZOO845451

Mgr. Andreou Hoffmannovou, Ph.D., náměstkyní primátora

KomplT, s.r.o.

Ostravská 738/4, 733 01 Karviná

08581690

CZO8581690

lng. Romanem Karáskem, Davidem Kneísem, jednateli společnosti

David Kneís, jednatel společnosti

(Centrální zadavatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany")

1.1

1.

Předmět a účel Rámcové dohody

Odběrátelé, uvedení v Příloze č. 1 této Rámcové dohody — Seznam odběratelů, pověřili Centrálního zadavatele

k provedení zadávacího řízení na dodávky výpočetní techniky. Smluvní strany uzavřely tuto Rámcovou dohodu, na

základě které budou jednotliví odběratelé uvedení v Příloze č. 1 Rámcové dohody — Seznam odběratelů (každý

jednotlivě dále jen „Odběratel“ a společně dále jen „Odběratelé") uzavírat prováděcí smlouvy dle této Rámcové

dohody. Pro účely této Rámcové dohody se za Odběratele považuje rovněž i Centrální zadavatel.

1.2 Tato Rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky uveřejněné na profilu

Centrálního zadavatele dne 31.10.2023 pod systémovým číslem VZ P23V00257608 s názvem „Dodávka hardware

- kancelářské výpočetnítechniky 2024" část 1 veřejné zakázky „Notebooky a dokovacístanice" (dále jen „Veřejná

zakázka"), kdy nabídka Dodavatele byla vybrána jako nejvýhodnější.

|' ( mom ] ]
l _ 1" y

\CžRf /
l



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

2.1

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

Předmětem této Rámcově dohody je stanovení práv a povinností Smluvních stran při zajištění dodávek

Odběratelem požadované výpočetní techniky vymezených ve svém souhrnu v Příloze č. 2 této Rámcové dohody

(dále jen „Komodity").

Předmětem této Rámcové dohody je dále závazek Dodavatele na základě výzvyjednotlivých Odběratelů předložit

takovým Odběratelům/Odběrateli nabídku konkrétních Komodit v souladu s postupem stanoveným v této

Rámcové dohodě a k uzavření prováděcí smlouvy dle čl. 2 Rámcové dohody. Předmětem této Rámcově dohodyje

zároveň oprávněníjednotlivých Odběratelů vyzvat Dodavatele v souladu Rámcovou dohodou k předložení nabídky

konkrétních Komodit a k uzavření prováděcí smlouvy dle čl. 2 Rámcově dohody.

Dodavatel se zavazuje dodat komodity pokryté oficiální podporou výrobce tak, aby v případě závady, kterou není

Dodavatel schopen odstranit, mohl Odběratel tuto závadu eskalovat přímo k technické podpoře výrobce.

Od běratel musí mít možnost si sám legálně stahovat bezpečnostní záplaty i nové verze souvisejícího software nebo

firmware přímo ze stránek výrobce, na základě zaregistrování čísla aktivovaného servisního kontraktu.

Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli pouze nové, originální, nepoužité ani nerepasované komodity s veškerými

doklady, které se k předmětu koupě vztahují, jsou potřebné k nabytí vlastnického práva a kjeho řádnému užívání.

V databázi výrobce, pokud taková existuje, musí být kupující veden jako první uživatel komodity. Soulad s výše

uvedenými skutečnostmi Dodavatel doloží prohlášením o původu dodávaného zboží (včetně sériových čísel).

Odběratel si vyhrazuje právo kdykoliv průběhu plnění (nebo po podpisu) této smlouvy vyžádat si od Dodavatele

prokázání výše uvedených skutečností, a to prohlášením výrobce, eventuálně znaleckým posudkem či jiným

srovnatelným způsobem.

Dojde-Ii v průběhu plnění Rámcové dohody k ukončení výroby některého z typů zboží specifikovaného v Příloze

č. 2 této Rámcové dohody, navrhne Dodavatel Odběrateli dodávku případné možně adekvátní náhrady. Dodavatel

je povinen, v případě dodávek adekvátní náhrady za typ zboží, který se již nevyrábí, dodržet cenu uvedenou

v Příloze č. 2 Rámcové dohody, která byla stanovena pro předchozí typ zboží. Tuto změnu je Dodavatel povinen

neprodleně písemně oznámit Odběrateli a odběratel musí tuto změnu písemně odsouhlasit. Dodavatel v takovém

případě předloží Odběrateli potvrzení, že požadovaný typ zboží se již nevyrábí a nedistríbuuje. Adekvátní náhradou

se rozumí výrobek plně nahrazující původní výrobek po stránce funkčních a technických vlastností a jeho použití.

V případě neexistence adekvátní náhrady, nebude dále uvedený typ zboží Odběratelem objednáván a

Dodavatelem dodáván.

Předmětem Rámcové dohody je rovněž závazek Dodavatele na základě prováděcích smluv dle čl. 2 Rámcové

dohody dodat Odběratelům do míst dodání a vtermínech dodání dle odst. 2.4 Rámcové dohody objednané

Komodity (dále jen „Dodávka" nebo „Dodávky") a tomu odpovídající závazek Odběratelů za tyto Dodávky uhradit

kupnícenu.

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že využitím oprávnění Odběratele dle této Rámcové dohody vyzvat

Dodavatele dle čl. 2 Rámcové dohody, projevuje každý jednotlivý Odběratel souhlas s právy a povinnostmi

Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě.

Dodavatel vyjadřuje podpisem této Rámcově dohody svůj souhlas s tím, že jednotliví Odběratelé mohou a budou

na základě této Rámcové dohody svým jménem a na svůj účet uzavírat prováděcí smlouvy dle čl. 2 této Rámcově

dohody.

Dodavatel prohlašuje a podpisem této Rámcové dohody potvrzuje, že disponuje veškerými potřebnými

oprávněními, odbornými znalostmi a praktickými zkušenostmi k řádnému splněnítěto Rámcové dohody.

Účelem této Rámcové dohody je zajištění dodávek Komodit, včetně dopravy, do místa převzetí pro potřeby

Odběratelů.

Dodavatel prohlašuje, že jsou Komodity určeny výrobcem zařízení k prodeji v rámci EU. V případě porušení této

podmínky může Odběratel okamžitě odstoupit od prováděcí smlouvy uzavřené dle čl. 2 této Rámcové dohody.

2.

Prováděcí smlouvy

Prováděcími smlouvami se rozumí smlouvy, které budou uzavírány mezi Odběratelem a Dodavatelem na základě

této Rámcové dohody (dále jen „Prováděcí smlouvy" a jednotlivě též jako „Prováděcí smlouva") za účelem dodání

Odběratelem požadovaných konkrétních Komodit.

'i'/y/íS—óslj . ' >‘.' r‘" „ *? " 'l '. : ' u ’ _ , \ \. > I I I

I ( W301 r”, ' '„'i.l4 " "i “i" . w» w , „' >. »

[\\QŘTÍJ/J l >' „V" ; ».‘ :* „v
k . \“ 7' . - ... 2/21



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

Uzavření Prováděcí smlouvy na základě této Rámcové dohody probíhá formou písemných výzev/objednávek (dále

též „Výzva" nebo „Objednávka") učiněných oprávněnou osobou Odběratele za podmínek této Rámcové dohody.

Odběratel má právo kdykoli po dobu účinnosti této Rámcové dohody vystavit a zaslat Dodavateli písemnou

Výzvu/objednávku k dílčímu plnění a stanovit dodávku jakých konkrétních Komodit požaduje vč. jejich množství.

Písemná Objednávka učiněná Odběratelem je návrhem na uzavření Prováděcí smlouvy a potvrzení této objednávky

Dodavatelem je přijetím návrhu Prováděcí smlouvy.

V případě, že Objednávka (hodnota Prováděcí smlouvy) je rovna nebo převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, stane

se Prováděcí smlouva účinnou nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

Odesláním Výzvy dle této Rámcové dohody Dodavateli Odběratel vyjadřuje souhlas s právy a povinnostmi

Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě, a je tak vázán všemi povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcově

dohodě a zároveň smí využívat veškerá oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a

souhlasí s postupem dle tohoto odstavce Rámcové dohody.

Výzva musí obsahovat zejména:

a) identifikační údaje Odběratele a Dodavatele;

b) podrobnou specifikaci konkrétně požadovaného plnění, vč. požadovaného množství;

c) místo dodání (dále jen „Místo dodání");

d) termín dodání (dálejen „Termín dodání");

e) kontaktní údaje osoby (osob) oprávněné zastupovat Odběratele, tj. Oprávněných osob Odběratele.

Dodavatel je povinen potvrdit Výzvu Odběratele nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od odeslání Výzvy dle odst.

2.2. Rámcové dohody.

Zaslání Výzvy a její potvrzení Dodavatelem a úkony související se zasláním Výzvy a jejím potvrzení Dodavatelem

budou probíhat elektronicky, prostřednictvím softwarového nástroje Centrálního zadavatele (dále jen „Nákupní

portál"), který je přístupný pro účely objednávání všem Odběratelům. Pro účely takovéto komunikace bere

Dodavatel na vědomí nezbytnost provedení registrace v elektronickém nástroji „Tender arena" (dále jen „Nástroj")

na internetové adrese www.tenderarena.cz, kdy tato registrace je bezplatná. Má se za to, že veškerá komunikace

učiněná dle věty první tohoto odstavce se považuje za doručenou v okamžiku odeslání ze strany Odběratele. Bližší

a aktuální informace o Nákupním portálu a Nástroji jsou k dispozici na internetové adrese

www.tendersystemsczfssn.

Dodavatel je povinen Odběrateli nabídnout pro plnění Dodávky (konkrétního dílčího plnění) alespoň takové

podmínky, na jejichž základě s ním byla tato Rámcová dohoda uzavřena.

Dodavatel bere podpisem Rámcové dohody na vědomí, že rozsah odebraných Komodit vychází z potřeb Od běratelů,

které nelze dopředu zcela přesně určit.

Na základě Prováděcí smlouvy se Dodavatel zavazuje dodat požadované Komodity dle specifikace v této Rámcové

dohodě a v Prováděcí smlouvě.

Odběratelé mohou vyzývat Dodavatele k podání nabídky postupem podle tohoto článku podle svých potřeb po

celou dobu účinnosti této Rámcové dohody, a to za podmínek stanovených tímto článkem.

V případě, že Dodavatel na základě zaslaných výzev zjistí, že by došlo k překročení Maximální souhrnné ceny dle

čl. 3. odst. 3.10 Rámcové dohody, zavazuje se Dodavatel informovat Centrálního zadavatele a Od běratele. Centrální

zadavatel, Odběratel a Dodavatel jsou povinni postupovat tak, aby nedošlo k překročení Maximální souhrnně ceny

dle čl. 3 odst. 3.10 Rámcové dohody. V případě, že by mělo dojít k překročení Maximální souhrnné ceny dle čl. 3

odst. 3.10 Rámcové dohody, je Dodavatel povinen výzvu dle tohoto článku neakceptovat.

Postup podle tohoto článku nesmí být v rozporu se zákonnými požadavky podle ust. § 131 odst. 5 Zákona o zadávání

veřejných zakázek.

[ ( mom

l _

QGRT
ll i »... 3/21



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

3.

Cena a platebni podmínky

Jednotkové ceny Komodit jsou specifikovány v Příloze č. 2 této Rámcově dohody. Ceny za poskytnutí jednotlivých

Dodávek dle této Rámcové dohody budou stanoveny na základě jednotkových cen v souladu s Přílohou č. 2 této

Rámcově dohody a skutečně objednanými, resp. dodanými Komoditami. Jednotkové ceny dle Přílohy č. 2 Rámcově

dohody jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné po celou dobu plnění Prováděcích smluv

uzavíraných na základě Rámcově dohody, zahrnující veškeré náklady spojené s Dodávkami, vč. nákladů

souvisejících s případnými daněmi a celními poplatky, nákladů na dopravu do místa dodání, balného a dalších

nákladů v Rámcové dohodě výslovně neuvedených, které souvisejí s Dodávkou.

Cena bude zaplacena Odběratelem, se kterým Dodavatel uzavřel Prováděcí smlouvu, a to v souladu s následujícími

platebními podmínkami.

Cena za poskytování Dodávek je vždy splatná na základě jednorázové faktury (daňového dokladu) vystavené

Dodavatelem za jednotlivá dílčí plnění/Dodávky. Dodavatel se zavazuje fakturu vystavit do patnáctého (15.) dne

po podpisu Dodacího listu dle odst. 4.5 Rámcové dohody bez výhrad oběma stranami Prováděcí smlouvy, na adresu

Odběratele uvedenou v Příloze č. 1 — Seznam odběratelů. Dodací list bude vždy tvořit přílohu faktury. Doba

splatnosti fakturje dohodou Smluvních stran stanovena na třicet (30) dní od doručení faktury (daňového dokladu)

Odběrateli. Doručení faktur Odběrateli provede Dodavatel na podatelnu Odběratele, nebo jako doporučené psaní

prostřednictvím držitele poštovní licence nebo v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky nebo na

elektronickou podatelnu Odběratele.

Všechny faktury (daňové doklady) musí obsahovat veškeré náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace, a včetně údajů vyplývajících

z ustanovení § 435 Občanského zákoníku, avšak výslovně musí vždy obsahovat následující údaje: označení

smluvních stran (Dodavatel a Odbératel) a jejich adresy, IČO, DIČ (dle Přílohy č. 1 této Rámcové dohody), údaj

otom, že vystavovatel faktury (daňového dokladu) je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové znáčky,

označení Rámcově dohody (číslo smlouvy), označení Výzvy/Objednávky, označení poskytnutého plnění, číslo

faktury (daňového dokladu), clen vystavení a lhůtá splatnosti faktury (daňového dokladu), označení peněžního

ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně

kontaktního telefonu.

Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle

Rámcově dohody, je Odběratel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti. V takovém případě se přeruší běh lhůty

splatnosti a nova’ lhůtá splatnosti počne běžet doručením opravené faktury (daňového dokladu). V této souvislosti

smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich vzájemné pohledávky jsou navzájem započítátelné ve smyslu

ustanovení § 1982 Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené dodavatelem ve faktuře. Musí se však

jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musíjednat 0 účet vedený v tuzemsku.

Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel neposkytuje zálohové platby.

Platby dle této Rámcové dohody a Prováděcích smluv budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž

veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.

Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Rámcové dohody nerozhodl, že Dodavatel je nespolehlivým

plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Dodavatel je nespolehlivým plátcem, zavazuje se Dodavatel

o tomto informovat Odběratele do 3 pracovních dnů od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se Dodavatel

nespolehlivým plátcem, je Odběratel oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z přidané hodnoty ve smyslu ust.

§ 109a zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce

daně.

Smluvní strany se dohodly, že celkový souhrn plnění dle této Rámcové dohody nesmí přesáhnout částku ve výši

4 305 000 (slovy: čtyři milióny třistapět tisíc) bez DPH (dále jen „Maximální souhrnná cena").

( ( mom

l _

QGRT
ll , »... 4/21



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

5.1

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

4.

Doba, místo dodání a podmínky dodávek

Dodavatel se tímto zavazuje, že požadované Dodávku/Dodávky dodá do míst plněnív Termínu dodání, který bude

Odběratelem stanoven nejdříve v průběhu 30 kalendářních dnů, kdy počáteční clen Termínu dodání je den

následující po dni objednání a v případě objednávek, jejichž hodnota je rovna nebo převyšuje 50.000 Kč bez DPH

ode dne nabytí účinnosti dílčí smlouvy v souladu s odstavcem 2.2. této Rámcové dohody. Dodací lhůta může být v

ojedinělých a opodstatněných případech prodloužena po schválení ze strany Objednatele.

Místa dodání jsou uvedena v Příloze č. 1 této Rámcové dohody pro konkrétního Odběratele, který je smluvní

stranou Prováděcí smlouvy, pokud není ve Výzvě/Objednávce uvedenojinak.

Dodavatel se zavazuje informovat Odběratele prostřednictvím zprávy zaslané prostřednictvím softwarového

nástroje Centrálního zadavatele (uvedeného v odst. 2.6 Rámcové dohody) Odběrateli o přesném termínu

provedení Dodávky (s uvedením konkrétního dne a hodiny), a to vždy alespoň 1 pracovní den předem. Termín

Dodávky musí být stanoven v pracovní den, tj. pondělí—pátek, v době od 8:00 do 12:00, eventuálně v konkrétním

případě i v jiném čase, ale vždy na základě předchozí telefonické domluvy s Oprávněnou osobou Odběratele.

Dodávka bude považována za splněnou jejím převzetím Odběratelem a podpisem dodacího listu oprávněnými

osobami (dále jen „Dodací list") vMístě dodání uvedeném ve Výzvě. Dodací list bude vyhotoven ve dvou

stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Odběratel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel.

Dodavatel je povinen uvést v Dodacím listu totožné identifikační údaje, které jsou uvedeny ve Výzvě včetně

základních údajů o Odběrateli, zejména:

identifikační údaje Odběratele a Dodavatele;

— jméno a příjmení předávající a přebírající osoby;

— identifikaci Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody;

— adresu místa dodání;

— datum provedení Dodávky;

— předmět dodávky a soupis zařízení vč. sériových čísel;

— příp. výhrady k provedené Dodávce a vyjádření Dodavatele.

Odběratel nabývá vlastnické právo k Dodávce převzetím v Místě dodání na základě Dodacího listu podepsaného

oběma stranami Prováděcísmlouvy (bez ohledu na eventuálnívýhrady). Přechod nebezpečí na Dodávce se řídí ust.

§ 2121 odst. 1 Občanského zákoníku.

Převezme-li Odběratel Dodávku bez výhrad, má se za to, že Dodávka nemá žádné zjevné vady. Převezme-li

Odběratel Dodávku svýhradami, je povinen tyto výhrady uvést do Dodacího listu. Nesouhlasí-li Dodavatel

s uvedenými výhradami, je povinen je písemně v Dodacím listu rozporovat. Nerozporuje-li Dodavatel výhrady

uvedené Odběratelem na Dodacím listu, má se za to, že s výhradami souhlasí. V případě, že Dodací list obsahuje

výhrady Odběratele, zavazuje se Dodavatel odstranit výhrady ve lhůtě a způsobem uvedeným Odběratelem

v Dodacím listu. Po odstranění výhrad Odběratel a Dodavatel sepíší nový Dodací list bez výhrad.

Dodavatel se zavazuje zajistit ochranu Dodávky před poškozením, zejména jejím řádným zabalením a označit

Dodávku názvem Odběratele a místem dodání.

Nebezpečí škody na Dodávkách a vlastnická práva k nim přejdou z Dodavatele na Odběratele dnem převzetí

Dodávky, tj. podpisem Dodacího listu oprávněnou osobou Odběratele.

Dodavatel je povinen Odběrateli spolu s Dodávkou dodat všechny potřebné doklady výrobce, jež jsou nutné

k převzetí a užívání Dodávek. Veškeré doklady budou výhradně v českém jazyce.

Náklady spojené s odevzdáním Dodávek v místě plnění nese Dodavatel. Náklady spojené s převzetím Dodávek nese

Odběratel.

5.

Odpovědnost za vady a záruka

Dodavatel je povinen realizovat Dodávku v souladu s požadavky definovanými Prováděcí smlouvou, dle specifikace

v Příloze č. 2 Rámcové dohody a při dodržení povinností sjednaných v této Rámcové dohodě. Odběratel je povinen

řádně a včas provedené Dodávky převzít a zaplatit za ně cenu stanovenou v souladu s touto Rámcovou dohodou.

'i'/y/íS—óslj . ' >‘.' r‘" „ *? " 'l '. : ' u ’ _ , \ \. > I I I

I ( W301 r”, ' '„'i.l4 " "i “i" . w» w , „' >. »

[\\QŘTÍJ/J l >' „V" ; ».‘ :* „v
k . \“ 7' . - ... 5/21



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

5.12

5.13

6.1

6.2

6.3

6.4

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

Poruší-li Dodavatel povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.

Zjistí-li Odběratel vady týkající se množství, druhu či jakosti Dodávky čijejí částijiž při dodání Dodávky, je oprávněn

odmítnout převzetí Dodávky nebo pouze vadné části Dodávky. O takovém odmítnutí bude proveden zápis do

Dodacího listu podepsaný Odběratelem s uvedením důvodu odmítnutí převzetí Dodávky. Dodavatel odstraní vady

bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle Prováděcí smlouvy.

Na dodané Dodávky bude poskytnuta Dodavatelem záruka za jakost, která zaručuje, že Dodávky budou odpovídat

technické specifikaci stanovené v Příloze č. 2 této Rámcové dohody a Prováděcí smlouvě. Dodavatelem bude

poskytnuta záruční doba v délce 36 měsíců, která začíná běžet okamžikem podpisu Dodacího listu bez výhrad

příslušným Odběratelem.

V případě zjištění vady na dodané Komoditě v záruční době, oznámí Odběratel Dodavateli její výskyt, popíše, jak

se projevuje a sdělí, že požaduje zahájení bezplatného odstranění vady v místě plnění uvedeném v čl. 4 odst. 4.2

této Rámcové dohody. V případě, že se Smluvní strany nedohodnou jinak a Dodavatel nebude schopen zajistit

výměnu nebo opravu Komodity v místě plnění, zajistí Dodavatel na své náklady dopravu vadné části Komodity,

nezbytnou k zajištění odstranění vady od Odběratele a dopravu opravené nebo vyměněné Komodity zpět

Odběrateli. Dodavatel se zavazuje, v případě vady základní desky vyžadujícíjejí výměnu v záruční době ve lhůtě do

15 měsíců od data dodání předmětu koupě, provést výměnu za identickou základní desku v rámci dodané výrobní

řady.

V případě nutnosti výměny poškozeného datového disku, popřípadě celého zařízení zůstává původní datový disk

majetkem Odběratele a neodváží se zpět Dodavateli, autorizovanému servisu, servisnímu technikovi apod.

Veškeré vady na dodaných Komoditách je Odběratel povinen uplatnit u Dodavatele bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil, a to na telefonní číslo 734 139 930, e-mail info@kompit.cz, popřípadě formou písemného oznámení

s uvedením co nejpodrobnější specifikace zjištěné vady.

Dodavatel započne s odstraněním vady neprodleně v místě plnění dle čl. 4 odst. 4.2 této Rámcové dohody,

nejpozději však následující pracovní den od doby, kdy se o vadě dozvěděl. Vacla bude odstraněna neprodleně,

nejpozději však do 2 pracovních dnů od započetí prací souvisejících s odstraněním vady, pokud se Smluvní strany

nedohodnou jinak.

Neodstraní-li Dodavatel vady ve stanovené lhůtě, je Odběratel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný subjekt

nebo odstranit vady sám a Dodavatel je povinen náklady takto vynaložené Odběratelem v plné výši uhradit.

Komodity, u kterých bude ve lhůtě 30 dnů od dodání zjištěna výrobní vada, budou Dodavatelem neprodleně

vyměněny za nový shodný výrobek, nejpozději však do 2 pracovních dnů nebo na ně bude neprodleně vystaven

dodavatelem dobropis v plné ceně vadného výrobku, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

Pokud Odběratel nemůže Dodávku nebo její část pro vady užívat, prodlužuje se záruční doba 0 dobu od oznámení

vacl Dodavateli do jejich úplného odstranění.

Dodáním náhradního plnění či odstraněním vacl není dotčena odpovědnost Dodavatele za způsobenou škodu.

Nestanoví-li Rámcová dohoda nebo Prováděcí smlouva jinak, řídí se odpovědnost za vady ust. § 2099 a násl.

Občanského zákoníku o právech z vadného plnění a záruce za jakost.

6.

Odpovědnost za škodu

Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a Rámcové

dohody. Dodavatel plně odpovídá za plnění Rámcové dohody rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje

prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele).

Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit příslušnými právními předpisy, není-li v této Rámcové

dohodě sjednánojinak.

Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného

zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany. V případě, že Odběratel poskytl Dodavateli chybné zadání nebo

'i'/y/íS—ósl, . ' >‘.' r‘" „ *? " 'l '. : ' u ’ _ , \ \. > I I I

I ( W301 r”, ' '„'i.l4 " "i “i" . w» w , „' >. »

[\\QŘTÍJ/J l >' „V" ; ».‘ :* „v
k . \“ 7' . - ... 6/21



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

6.5

7.1

7.2

7.3

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

pokyn a Dodavatel s ohledem na svou povinnost poskytovat plněnís odbornou péčí mohl a měl chybnost takového

zadání nebo pokynu zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání

Odběratele písemně upozornila Odběratel trval na původním zadání. Žádná ze smluvních stran není odpovědná

za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo vdůsledku nastalých okolností

vylučujících odpovědnost dle této Rámcové dohody.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení povinnosti,

na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

7.

Vyšší moc

Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Rámcové dohody vyplývajících, bylo-li

to způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud

brání ve splněníjejí povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo její

následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se

nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

Za vyšší moc dle předchozího odstavce se považuje zejm. válečný stav, živelná pohroma, či stav epidemie nemoci.

V případě epidemie nemoci pak lze takovýto stav považovat za vyšší moc pouze v případě, kdy je tento pojen

svyhlášeným nouzovým stavem ze strany vlády ČR či země, která je součástí dodavatelského řetězce dané

Komodity, a to v době maximálně do 30 kalendářních dní od data ukončení nouzového stavu.

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání vyšší moci.

8.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Dodavatel a Odběratel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o všech okolnostech

důležitých pro řádně a včasné plnění Rámcové dohody a Prováděcích smluv. Odběratel se zavazuje poskytnout

Dodavateli řádně a včas veškeré informace a podklady, bez jejichž poskytnutí by Dodavatel nemohl v souladu

s touto Rámcovou dohodou a Prováděcímí smlouvami plnit své závazky dle Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy.

Dodavatel se zavazuje realizovat Dodávky řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle pokynů Odběratele a

v souladu se zájmy Odběratele, jakož i právními předpisy.

Dodavatel se zavazuje provádět Dodávky v souladu s touto Rámcovou dohodou (vč. všech příloh) a Prováděcímí

smlouvami.

Dodavatel se zavazuje zaslat Oprávněné osobě Centrálního zadavatele na vyžádání informace o všech uzavřených

Prováděcích smlouvách.

Dodavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli čtvrtletně údaje o množství dodaných Komodit a

o uhrazených cenách Odběrateli v členění podle jednotlivých Odběratélů.

Údaje podle předchozího odstavce je Dodavatel povinen zaslat vždy do 15 dnů po skončení příslušného čtvrtletí

(tj. po 31. 3., 30. 6., 30. 9., 31.12. daného roku) elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby Centrálního

zadavatele.

Po vyčerpání 80 % Maximální souhrnné ceny dle čl. 3 odst. 3.10 této Rámcové dohody je Centrální zadavatel

oprávněn požadovat po Dodavateli zpracovánívýkazu plnění dle odst. 8.5 Rámcové dohody za kratší období než

příslušné čtvrtletí. Tento požadavek zašlé Centrální zadavatel Dodavateli elektronicky na e-mailovou adresu

kontaktní osoby Dodavatele. Dodavatel je povinen údaje dle odst. 8.5 zaslat Centrálnímu zadavateli do 10

pracovních dnů ode dne odeslání elektronického požadavku.

Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním Veřejné zakázky, včetně

účetních dokladů, minimálně po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy.

Při plnění této Rámcové dohody je Dodavatel vázán touto Rámcovou dohodou, zákony, obecně závaznými

právními předpisy a pokyny Odběratele, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu stěmito normami nebo zájmy

Odběratele. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit Odběratele na zřejmou nevhodnostjeho pokynů, jejichž

následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud

'i'/y/íS—óslj . ' >‘.' r‘" „ *? " * ' : ' u ’ _ , \ \. > II I

I ( W301 r”, ' '„'i.l4 " "i “i" . w» w , „' >. »

[\\QŘTÍJ/J l .' >' ,r‘ " ; ».‘ :* „v
k . \“ 7' . - ... 7/21



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

8.10

8.11

8.12

8.13

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

Odběratel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu

vzniklou v této příčinné souvislosti.

Smluvní strany se zavazují, že při realizaci předmětu této smlouvy a jejich dodatků budou chránit a utajovat před

nepovolanými osobami důvěrně informace a skutečnosti (dále jen „chráněné informace"). Za chráněné informace

se pro účely této smlouvy považují takové informace a skutečnosti, které nejsou všeobecně a veřejně známé, které

svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv smluvní stranu, nebo které některá ze

smluvních stran jako chráněné písemně označila. Chráněné informace mohou být poskytnuty třetím osobám jen

s písemným souhlasem dotčené smluvní strany. Dotčená smluvní strana takový souhlas bez zbytečného odkladu

vydá, jestliže je to nezbytné pro realizaci této smlouvy nebo jejich dodatků a třetí osoba poskytne dostatečné

garance, že nedojde k vyzrazení chráněných informací. Za třetí osoby, podle tohoto ustanovení, nejsou považováni

určení pracovníci smluvních stran oprávnění ke styku s chráněnými informacemi ve vazbě na tuto smlouvu nebo

osoby, které si jedna ze smluvních stran písemně určí. Závazek k ochraně a utajení trvá po celou dobu existence

chráněných informací.

Povinnost centrálního zadavatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, není ustanovením předchozího odstavce tohoto článku dotčena.

Po ukončení smlouvy může každá ze smluvních stran žádat od druhé strany vrácenívšech poskytnutých materiálů,

potřebných k realizaci předmětu této smlouvy, jestliže některá ze smluvních stran takto učiní je druhá smluvní

strana povinna tyto materiály včetně případných kopií bez zbytečného odkladu vydat.

Dodavatel se zavazuje poskytnout Centrálnímu zadavateli obrázky Komodit vymezených v Příloze č. 2 této

Rámcově dohody, a to v elektronické podobě ve formátu JPG, JPEG, PNG nebo TIFF, a to v termínu nejpozději do

5 pracovnich dnů od uzavření této Rámcově dohody. Konkrétní forma předání bude dohodnuta mezi zástupci

smluvních stran. Dodavatel se zavazuje průběžně obrázky Komodit dle předchozí věty aktualizovat dle skutečného

stavu, nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy dojde k jakékoliv změně vzhledu. Zároveň je Dodavatel povinen změnu

vzhledu odeslat k zaznamenání Centrálnímu zadavateli, a to nejpozději ve lhůtě do 5 dnů ode dne, kdy ke změně

došlo.

9.

Sankce

Smluvní strana je v prodlení s plněním svěho závazku, který pro Smluvní stranu vyplývá z Rámcové dohody anebo

platných právních předpisů, jestliže jej nesplní řádně a včas.

V případě prodlení Dodavatele s potvrzením Výzvy dle odst. 2.5 Rámcové dohody nebo prodlení Dodavatele s

dodáním požadovaného plnění (Dodávku/Dodávky) dle odst. 4.1 Rámcové dohody výhradně z důvodů ležících na

straně Dodavatele vzniká Odběrateli za nedodržení těchto povinností Dodavatele nárok na smluvní pokutu ve výši

0,1 % z ceny předmětného dílčího plnění (tj. hodnoty Prováděcí smlouvy) bez DPH za každý i započatý den tohoto

prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok Odběratele na náhradu vzniklé škody.

V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vady dle odst. 5.8 Rámcové dohody výhradně z důvodů ležících na

straně Dodavatele vzniká Odběrateli za nedodržení této povinnosti Dodavatele nárok na zaplacení smluvní pokuty

ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý clen prodlení. Tím není dotčen ani omezen

nárok Odběratele na náhradu vzniklé škody.

V případě prodlení Odběratele s úhradou splatné fakturyje Dodavatel oprávněn požadovat a Odběratel je povinen

Dodavateli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý clen prodlení.

V případě, že Dodavatel poruší smluvní povinnost dle odst. 8.6, 8.7 a 10.8 Rámcové dohody, má Centrální zadavatel

právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), a to za každý

jednotlivý případ porušení.

V případě, že Dodavatel poruší kteroukoliv smluvní povinnost dle odst. 8.13 Rámcové dohody, má Centrální

zadavatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč (slovy: dvě stě korun českých), a to za každý

jednotlivý případ porušení.

Smluvní pokuty dle Rámcově dohody jsou splatné sedmý (7.) den ode dne doručení písemné výzvy oprávněně

smluvní strany k jejímu uhrazení povinnou smluvní stranou.

|' ( won 1
l \ _

\\CEE 7



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

9.8

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu

povinnosti splnit své závazky a nedotýká se nároku na náhradu škody v plné výši dle Rámcové dohody. Dodavatel

má v případě prodlení Odběratele podle odst. 9.4 Rámcové dohody nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze

v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlem’.

10.

Doba trvání a ukončení Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti do 31. 12. 2024 nebo do okamžiku, kdy celková

hodnota plnění z uzavřených Prováděcích smluv dosáhne Maximální souhrnné ceny dle čl. 3 odst. 3.10 této

Rámcové dohody, podle toho, která ze skutečnosti nastane dříve. Den účinnosti je dnem uveřejnění Rámcové

dohody v registru smluv. O zániku Rámcové dohody z důvodu vyčerpání předpokládaného finančního objemu bude

Dodavatel informovat Centrálního zadavatele, a to ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne dosažení Maximální

souhrnné ceny dle předchozí věty.

Rámcovou dohodu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran podepsanou osobami oprávněnými

kzastupování Smluvních stran, přičemž účinky ukončení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému

vtakové dohodě. O zániku Rámcové dohody takovým způsobem bude Centrální zadavatel informovat ostatní

Odběratele.

Platnost a účinnost této Rámcové dohody není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti žádné Prováděcí smlouvy

a zároveň platnost a účinnost Prováděcích smluv uzavřených do konce účinnosti Rámcové dohody není nijak závislá

na platnosti a účinnosti Rámcové dohody.

K ukončení Rámcové dohody výpovědíje oprávněn pouze Centrální zadavatel, a toi bez udání důvodu. Výpovědní

lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet clnem doručení písemné výpovědi Dodavateli. O vypovézem’ Rámcové dohody

informuje Centrální zadavatel ostatní Odběratele.

Rámcová dohoda či Prováděcí smlouvy mohou zaniknout odstoupením příslušné smluvní strany, nastanou-li

okolnosti předvídané ust. § 2002 Občanského zákoníku. Odstoupením se závazek touto Rámcovou dohodou

založený zrušuje pouze ohledně nesplněného zbytku plnění (tj. ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat

dosavadní vzájemné závazky z Rámcové dohody, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od

doručení oznámení Smluvní strany o odstoupení od této Rámcové dohody. Aniž by byla dotčena předchozí věta,

zůstávají práva a povinnosti, vyplývající z Prováděcích smluv uzavřených Dodavatelem a kterýmkoliv Odběratelem

do okamžiku účinnosti odstoupení zachovány. O odstoupení kterékoliv Smluvní strany od Rámcové dohody

informuje Centrální zadavatel ostatní Odběratele.

Za podstatné porušení Rámcové dohody Dodavatelem se považuje zejména jednání, kdy:

a) Dodavatel opakovaně (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) neprovede Dodávku ve lhůtách dle této

Rámcové dohody či do smluveného místa dodání, nezávisle na konkrétním Odběrateli;

b) Dodavatel opakovaně (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) písemně nepotvrdí objednávku dle

čl. 2 Rámcové dohody ve lhůtě dle odst. 2.5 Rámcové dohody, nezávisle na konkrétním Odběrateli;

c) Dodavatel opakované (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) neodstraní reklamované vady ve lhůtě dle

odst. 5.8 této Rámcové dohody, nezávisle na konkrétním Odběrateli.

Odběratel je oprávněn odstoupit od Prováděcí smlouvy zejména v případě, že:

a) Dodavatel neprovede Dodávku ani do 10 pracovních dnů od lhůty dle této Rámcové dohody;

b) Dodavatel neodstraní vady plnění ani do 10 pracovních dnů ode dne uplynutí lhůty stanovené v odst. 5.8

Rámcové dohody.

O ukončení Prováděcí smlouvy z důvodu odstoupení kterékoliv strany Prováděcí smlouvy je Odběratel povinen

informovat Centrálního zadavatele, a to ve lhůtě 3 pracovních dnů.

Dosáhne-li plnění z této Rámcové dohody takové výše, že Dodávky není možné provést bez překročení Maximální

souhrnné ceny podle čl. 3 odst. 3.10 Rámcové dohody, má každá Smluvní strana právo od Smlouvy odstoupit.

Ustanovení odst. 10.11 tohoto článku se použije obdobně. Dodavatel se zavazuje, že nepotvrdí objednávku nad

rámec finančního limitu odst. 3.10 Rámcové dohody.

Centrální zadavatel je dále oprávněn odstoupit od Rámcové dohody:

H mom H ,- '„mi' „ _, „ " !!! 9/21



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

10.10

10.11

10.12

11.1

11.2

12.1

12.2

12.3

12.4

I! ( mom

l \ _

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

a) bude rozhodnuto o likvidaci Dodavatele;

b) Dodavatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Dodavatele nebo bude ve

vztahu k Dodavateli vydánojiné rozhodnutí s obdobnými účinky;

c) Dodavatel bude pravomocné odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin;

d) Dodavatel se stane nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH;

e) poté, co zjistí, že Rámcová dohoda neměla být uzavřena, neboť Dodavatel před zadáním veřejné zakázky

předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv

na výběr Dodavatele.

Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 10.9 písm. a) až d) tohoto článku Rámcové dohody, je Dodavatel

povinen informovat o této skutečnosti Centrálního zadavatele písemně do 2 dnů od jejího vzniku, společně

s informací o tom, o kterou ze skutečnostíjde, a s uvedením bližších údajů, které by Centrální zadavatel mohl v této

souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí o odstoupení od Rámcové dohody. Nedodržení této povinnosti je

podstatným porušením této Rámcové dohody.

Odstoupení od Rámcové dohody, jakož i od Prováděcí smlouvy, musí být učiněno písemně, jinak nemá právní

účinky. Odstoupeníje účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že

odstoupení od Rámcové dohody nebo od Prováděcí smlouvy bylo doručeno desátým kalendářním dnem od jeho

odeslání oprávněnou stranou doporučenou poštovní zásilkou nebo desátým kalendářním dnem od jeho odeslání

do datové schránky druhé smluvní strany při odeslání datovou zprávou.

Ukončením Rámcové dohody, jakož i Prováděcí smlouvy, podle tohoto článku není dotčen nárok na zaplacení

smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, právo na náhradu škody vzniklé porušením smluvní

povinnosti, povinnost mlčenlivosti, práva 2 odpovědnosti za vady a záruky ani ujednání, které má vzhledem ke své

povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení této Rámcové dohody nebo Prováděcí smlouvy.

11.

Oprávněné osoby

Každá ze smluvních stran a Odběratelé jmenují oprávněnou osobu či osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat

Smluvní strany a Odběratele v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním dle Rámcové

dohody, resp. Prováděcích smluv. Oprávněné osoby Odběratele jsou oprávněné zaslat Dodavateli výzvu ve smyslu

čl. 2 této Rámcové dohody. Oprávněné osoby Dodavatele jsou oprávněné potvrdit výzvu Odběratele. Oprávněné

osoby Odběratele a Dodavatele jsou oprávněné k podpisu Dodacího listu.

Oprávněné osoby Odběratelů jsou evidovány v Nákupním portálu, kdy těmto je umožněno zaslání výzvy ve smyslu

čl. 2 této Rámcové dohody. Každá ze Smluvních stran a každý Odběratel je oprávněn jednostranně změnit své

oprávněné osoby.

12.

Součinnost a vzájemná komunikace

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění

svých závazků. Každá Smluvní strana je povinna informovat druhou Smluvní stranu 0 veškerých skutečnostech,

které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Rámcové dohody.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a prostřednictvím oprávněných

osob nebo jimi pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k Rámcové dohodě, nebo která mají být učiněna na

základě Rámcové dohody, musí být učiněna v písemné podobě a druhé smluvní straně doručena.

Centrální zadavatel prohlašuje, že poskytne Dodavateli veškerou součinnost, kterou lze na něm spravedlivě

požadovat a která je nezbytná pro řádné splnění této Rámcové dohody ze strany Dodavatele.

» III
.... 10/21]] r .H _„ . , _, _

f'.'

_ . j. _, . a



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

13.1

13.2

13.3

13.4

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

14.7

14.8

14.9

14.10

|y ( V4001 ]] , „, 1". . ’..’1.!*

\\ _ I",

/\Q-Ri

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

13.

Řešení sporů

Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně Rámcovou dohodou neupravené se řídí Občanským zákoníkem

a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě Rámcové

dohody nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat se o smírné vyřešení těchto sporů

nejprve prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších

předpisů dohodly, že v případě, nebude-li sporná záležitost vyřešena do šedesáti (60) dnů ode dne doručení výzvy

kjednání dle odst. 13.2 Rámcové dohody, bude takový spor řešen místně příslušným soudem Odběratele, ledaže

občanský soudní řád stanoví příslušnost výlučnou.

Pro zamezeníjakýchkoli pochyb smluvní strany konstatuji, že rozhodným právem v případě sporu bude české právo

a pro řešení sporů si sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

14.

Závěrečná ustanovení

Rámcová dohoda představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Rámcové dohody, přičemž Rámcovou

dohodu je možné měnit výlučně písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků Rámcové

dohody, oboustranně odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Rámcové dohody či k jeho části podle Občanského zákoníku jako

ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovenítéto Rámcové dohody čijeho částje nebo

se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání

této Rámcové dohody a nebude mit žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této

Rámcové dohody Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo

nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož

věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby

účel a smysl této Rámcové dohody zůstal zachován. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z Rámcové dohody

přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Smluvních stran.

Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

Smluvní strany se zavazují nepřevést jako postupitelé svá práva a povinnosti z Rámcové dohody nebo zjejí části

třetí osobě.

Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového, územního

nebo jiného rozsahu v této Rámcové dohodě je pevně určeno autonomní dohodou Smluvních stran a soud není

oprávněn dohodu Smluvních stran v tomto smyslu měnit.

Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením Rámcové

dohody Smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností

Rámcové dohody. Dodavatel není oprávněn domáhat se změny Rámcové dohody v tomto smyslu u soudu.

Veškerá oznámení podle této Rámcové dohody musí být učiněna písemně a zaslána prostřednictvím elektronické

pošty směrované na elektronickou podatelnu odběratele, datové schránky nebo doporučenou poštou, případně

předána osobně, není-li v Rámcové dohodě výslovně uvedeno jinak.

Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Rámcové dohody ani před

ustanoveními zákona.

Jednání ve vztahu k Dodavateli činí každý Odběratel samostatně, přičemž takové jednání nedopadá na postavení

ostatních Odběratelů ani Centrálního zadavatele. Jednání Dodavatele ve vztahu ke konkrétnímu Odběrateli

nedopadá na postavení ostatních Odběratelů ani Centrálního zadavatele.

Smluvní strany berou na vědomí, že Rámcová dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

»III
,.. 13.1.... 11/21

l



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

14.11

14.12

14.13

14.14

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

Smluvní strany berou na vědomí, že vsouladu sustanovením § 219 Zákona ozadávání veřejných zakázek,

v platném znění, budou Rámcová dohoda a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu

zadavatele.

Nedílnou součást Rámcové dohody tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Seznam Odběratelů vč. adres

Příloha č. 2 Technická a cenová specifikace

Rámcová dohoda je uzavřena v elektronické podobě.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů: O uzavření této rámcové dohody rozhodla rada města usnesením č. O3259/RM2226/53 ze dne 16. 01.

2024, kterým bylo rozhodnuto o výběru dodavatele a uzavření rámcové dohody k veřejné zakázce zadané

otevřeným nadlimitním řízením a označené „Dodávka hardware — kancelářské výpočetní techniky 2024”,

poř. č. 147/2023, dle zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si Rámcovou dohodu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje

podpisy.

V Ostravě V Karviné

Za Centrálního zadavatele: Za dodavatele:

 

Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D. Ing. Roman Karásek, David Kneis

náměstkyně primátora Jednatelé společnosti

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky" „podepsáno elektronicky"

[ ( mom

l _

QGRT
1'_'



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 Seznam Odběratelů vč. adres

číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

č. Název odběratele Adresa IČO

P k“ ' .8729300t —

1. Magistrát statutárního města Ostrava ro esovo nam ' s rava 00845451

Moravska Ostrava

2. Městská policie Ostrava Nemocnicni 11/332,8' 702 00 00845451

Ostrava — Moravska Ostrava

3. Úřad městského obvodu Hošťálkovice Rynky 277, 725 28 Ostrava 00845451-13

4. Úřad městského obvodu Hrabová Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava 00845451-21

5. Úřad městského obvodu Krásné Pole Družební 576, 725 26 Ostrava 00845451-18

6. Úřad městského obvodu Lhotka U Splavu 76/14A, 725 28 Ostrava 00845451-12

Ú“d “tk'h b d M" k'H

7. ra ,mes s e O O V0 “ ar'ans e 0W 3 Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava 00845451-10
Hulvaky

8. Úřad městského obvodu Martinov Martinovska 3154/23” 723 00 00845451-19

Ostrava

9. Úřad městského obvodu Michálkovice Čs. armády 325/106, 715 00 Ostrava 00845451-16

10. Uíad městského obvodu Moravska Ostrava a namesti Dr.E.Benese 555/6, 729 29 00845451-02

Privoz Ostrava

11. Úřad městského obvodu Ostrava-Jih Horní 791/3, 700 30 Ostrava 00845451-04

12. Úřad městského obvodu Petřkovice Hlučínská 135, 725 29 Ostrava 00845451-11

13. Úřad městského obvodu Plesná Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava 00845451-24

14. Úřad městského obvodu Poruba Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava 00845451-05

15. Úřad městského obvodu Proskovice Světlovská 2/82, 724 00 Ostrava 00845451-15

16. Úřad městského obvodu Pustkovec Pustkovecká 64/47, 708 00 Ostrava 00845451-09

17. urad WBStSkeh" ObVOd” Radvan'ce a Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava 00845451-17
Bartowce

18. Úřad městského obvodu Stará Bělá Junácká 127/343, 724 00 Ostrava 00845451-08

19. Úřad městského obvodu Svinov Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava 00845451-22

20. Úřad městského obvodu Třebovice 5. května 5027/1, 722 00 Ostrava 00845451-23

21. Úřad městského obvodu Vítkovice Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava 00845451-07

[ ( mom

l _

\‘QERT
1'_' . ,

» III
....13/21



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

Příloha č. 2 - Technická a cenová specifikace

NOTEBOOKY A DOKOVACÍ STANICE:

l|dodavatel uvede konkrétní hodnotu nabízeného parametru, popřípadě zvolí hodnotu ANO/NE

2'výkonové parametry procesorů jsou dle verze benchmarku k datu 24.10.2023 a jsou uvedeny v příloze č. 6. zadávací

dokumentace

3' hodnota požadovaného parametru musí být přesně dodržena

4| alespoň vjednom z členských států EU

Specifikace předmětu koupě - 14“ notebook

 

 

 

výrobce Hewlett Packard

Notebook 14" HP EliteBook/ 645 G10/ Ryzen 5 PRO-7530U/14,0"/

typ FHD/ 16GB/ 512GB SSD
 

funkcionalita min. požadované parametry nabízené parametry“
 

výkon dle CPU Benchmark— CPU Mark 2 15 860,

(http:acpubenchmark.net!), Max TDP 15w,

 

 

procesor typ procesoru určený do podnikového prostředí 15 866

s rozšířenými bezpečnostními funkcemi a možnostmi

vzdálené správy“

displej 14,0" FullHD (1920x1080), IPS, antireflexní úprava3) 14'0 FullHD (192,0)(1080L

IPS, antireflexni uprava3)

pevný disk 512 GB SSD M.2 NVMe 512 GB SSD M.2 NVMe

 

operační paměť

velikost a konfigurace 1x16 GB DDR4 (s možností

rozšíření min. na 64 GB DDR4)

velikost a konfigurace 1x16

GB DDR4 (s možností

rozšíření min. na 64 GB

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

     
 

DDR4)

grafická karta integrovaná integrovaná

zvuková karta integrovaná integrovaná

2 d kt 2

audio 2 x reproduktor, 2 x mikrofon X repro u or, X

mikrofon

kamera min. rozlišení HD 720p rozlišení HD 720p

b d 't ’

, , ef. ra. 0Y9 Wi—Fi 6, Bluetooth 5.x Wi-Fi 6, Bluetooth 5.x
zakladnl deska pr|poJen|

1 x USB 3.x/4.x Type-C, 2 x

min. 1 x USB 3.x/4.x Type-C, min. 2 x USB 3.x Type-A, USB 3.x Type-A, digitální

integrované digitální grafický výstup (Display Port/HDMI), grafický výstup (Display

vstupy/výstupy 1 x kombo audio konektor, 1 x RJ45, čtečka otisku Port/HDMI), 1 x kombo audio

prstů konektor, 1 x RJ45, čtečka

otisku prstů

podsvícená klávesnice (bez

, . podsvícená klávesnice (bez numerické klávesnice), numerické klávesnice),

klavesnice . , „ , . . , . , „ ,

k|a5|cke rozlozeni CZ, ochrana proti pOIItI k|a5|cke rozlozeni CZ,

ochrana proti politi

(it?/5252? podpora vícedotykových gest podpora Vígceesclcotykovych

provedeni hmotnost Max. 1,5 kg (bez nabíjecího adaptéru) 1'4 kg (bez nabuemho

adapteru)

, . celokovový nebo ekvivalent

celokovovy nebo ekvwalent , , , . .

konstrukce , , , . . (uhllk, skelna vlakna, n|k0||

(uhlík, skelna vlakna, nlk0|l plast)

plast)

MAC adresa štítek s MAC adresou štítek s MAC adresou

HW zabezpečení TPM čip verze 2.0 (certifikace EAL4+) TPM čip verze 2.0 (certifikace

„Org—oň
|' ( mom

\ _

\“Sšw 1']- l
i » III
„ V, ....M/u



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

 

EAL4+)
 

baterie kapacita minimálně 50 Wh kapacita 51 Wh

 

Požadována funkcionalita BIOS: detekce poškození,

smazání nebo napadení v System Management Mode

nebo v době běhu operačního systému; obnova do

funkčního stavu; záznam o událostech v EventLogu.

Požadavky na funkcionality související se správou

zařízení: podpora Wake on WLAN, SW podpora pro

vzdálenou konfiguraci bezpečnostních politik

v prostředí Microsoft SCCM, zejména podpora

upgrade/dowgrade firmware TPM čipu, nastavení

BIOSu, správu logů z událostí BIOSu a provádění

inventarizace HW.

funkcionalita BIOS: detekce

poškození, smazání nebo

napadení v System

Management Mode nebo

v době běhu operačního

systému; obnova do

funkčního stavu; záznam o

událostech v EventLogu.

Požadavky na funkcionality

související se správou

zařízení: podpora Wake on

WLAN, SW podpora pro

vzdálenou konfiguraci

bezpečnostních politik

v prostředí Microsoft SCCM,

zejména podpora

upgrade/dowgrade firmware

TPM čipu, nastavení BIOSu,

správu logů z událostí BIOSu

a provádění inventarizace

HW.

 

 licence Microsoft Windows 11 PRO 64 bit OEM3l

licence Microsoft Windows

11 PRO 64 bit OEM3)

 

management vzdálená správa

programové „ , ,

, operacm system

vybaveni

zdroj externí napájecí adaptér max. 65W

externi napájecí adaptér

max. 65W

 

energetická účinnost

Certifikace ENERGY STAR;

EPEAT úroveň GOLD4) (https:[fepeatnetk

Certifikace ENERGY STAR;

EPEAT úroveň GOLD4)

(https://epeat.net);
 

specifikace dopadu na životní

prostředí a udržitelnost

Nízký obsah halogenů

Certifikát TCO 8.0 (https:[ftcocertified.comZ)

Nízký obsah halogenů

Certifikát TCO 8.0

(https://tcocertified.com/)
 

klávesnice klasické rozložení CZ, s USB kabelem

klasické rozložení CZ, s USB

kabelem

 

mys optická, s USB kabelem optická, s USB kabelem

 

příslušenství

  

dokovací stanice

Požaduje se připojení stanice k notebooku přes USB-C

včetně napájení (min. 70 W).

Požadované vstupy/výstupy: 1 x RJ 45; min. 4 x USB 3.x

(z toho min. 1 x Type-C, min. 2 x Type-A);

min. 3 x digitální grafický výstup (Display port/HDMI);

1 x combo audio konektor.

Požadované funkce: vzdálená správa, PXE boot;

LAN/WLAN přepínání; MAPT (MAC Address Pass

Through). 
napájení 120 W

vstupy/výstupy:

1 x RJ 45; 4 x USB 3.x (z toho.

1 x Type-C, min. 2 x Type-

A); 3 x digitální grafický

výstup (Display port/HDMI);

1 x combo audio konektor.

vzdálená správa, PXE boot;

LAN/WLAN přepínání; MAPT

(MAC Address Pass  Through).
 

i ( mom ] ]
l _ 1" y

\‘QERT

III
....15/21



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

Požadavky na vzdálený management

Centrální zadavatel požaduje funkcionalitu pro případ nefunkčního operačního systému a to, aby bylo možno pomocí

ethernetového kabelu tento hardware zapnout/vypnout/restartovat/změnit volby BIOS/zavést operační systém ze sítě.

Rovněž požaduje možnost i při vypnutém hardware provéstjeho inventarizaci nebo povýšenífirmware. Všechny uvedené

funkce musí být dostupné na síti se zapnutým ověřování přes certifikáty (IEEE 802.1x). Stanice se po připojení napájení a

datového síťového kabelu kaktivnímu síťovému přepínači musí sama ověřit vlastním certifikátem vůči Radius službě.

Stanice musí obsahovat firmware, který umožní automaticky nainstalovat individuální certifikát dle DNS jména v Active

Directory za pomocí ověření root certifikátem třetí strany z lokálně nainstalovaného CA propojeného na místní Active

Directory. Komunikace mezi konfigurační službou a firmware stanice musí být těmito certifikáty podepsána a musí být

postavena nad protokolem alespoň TLS 1.2 . Pojmem firmware je myšlen jakýkoliv software, kterým výrobce stanice či

výrobce jednotlivých komponent a čipů, zajišťuje funkčnost a bezpečnost stanice či jednotlivých komponent a čipů, před

HP EliteBook 645 G10 - technicka’ specifikace

51254403 0 51254403-HP EliteBook 645 G10 — CZECH REPUBLIC

75C18AV 0 HP IDS UMA Ryzen 5 PRO 753OU TI PD IC 645 610 Base NB PC

1Y632AV 0 Electronic Energy Star labeling (EStar)

75C73AV 0 Windows 11 Pro 64

4SSllAV 0 OS Localization

4SSllAV BCM OS Localization

75C33AV O Dual AryMic HD USBZ WFOV Integrated Camera

75C36AV O 14 inch FHD (1920x1080) Anti—Glare LED UWVA 250 for HD Webcam Narrow Bezel bent

75C87AV O 1668 (lleGB) DDR4 3200

7SDO3AV 0 512GB PCIe NVMe Value Solid State Drive

75C31AV 0 Pike SilverAluminum

75C48AV O No Near Field Communication (No NFC)

75D16AV O Mediatek R2616 Wi-Fi 6E AIM-T 160 MHZ +B|uetooth 5.3 WW WLAN

75C52AV O No WWAN

75C95AV O Fingerprint Sensor

75C49AV O No SmartCard Reader

75C29AV 0 Long Life 51Whr Fast Charge 3 cell Battery

75C81AV O 45 Watt Smart nPFC Right Angle AC Adapter

75M82AV BCM Clickpad Backlit spill-resistant

75J27AV BCM Country Localization

68V61AV BCM C5 1.0m Sticker Conventional Power Cord

75J36AV ABB 1/1/0Warranty

1Y59OAV

791T2AV

4N733AV

75C54AV

0 Absolute Persistence Permanent Disable

O Pre—Boot UEFI Wi-Fi support

0 HP Tamper Lock

0 Standard Packaging

3AH75AV 0 EU RED Pictogram Label

3E758AV 0 Electronic TCO Certified labeling

AY129AV 0 HP Chassis Tag Service Variant 2

766U5AV 0 HP Chassis Tagging SN+MAC1+MACZ+PKID SVC

UA6A1E 0 HP 3 year Next Business Day Response Onsite Notebook Hardware Support

ZD021A 0 HP Deliv SVC Door/Dock NB

26509AA 0 HP 128 LSR Wired Mouse

266C9AA 0 HP 125 Wired Keyboard

|' ( mam “] A] '. „ - '„ml' „ w , , ‘w a !!!16/21



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

Specifikace předmětu koupě - 15“ notebook

 

 

výrobce Hewlett Packard

HP EliteBook/ 655 G10/ Ryzen 5 PRO-7530U/ 15 6"/
N k 1 " l

°teb°° 5 FHD/16GB/

typ 512GB SSD 
 

funkcionalita min. požadované parametry nabízené parametry“

 

výkon dle CPU Benchmark— CPU Mark 2 15 860,

(http:acpubenchmark.net!), Max TDP 15w,

 

 

procesor typ procesoru určený do podnikového prostředí 15 866

s rozšířenými bezpečnostními funkcemi a možnostmi

vzdálené správy“

displej 15,6" FullHD (1920x1080), IPS, antireflexní úprava3) 15'6 FU||.HD (19ž6x1080),
IPS, antireflexni uprava

pevný disk 512 GB SSD M.2 NVMe 512 GB SSD M.2 NVMe

 

operační paměť

velikost a konfigurace 1x16 GB DDR4 (s možností

rozšíření min. na 64 GB DDR4)

velikost a konfigurace 1x16

GB DDR4 (s možnosti

rozšíření min. na 64 GB

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

DDR4)

grafická karta integrovaná integrovaná

zvuková karta integrovaná integrovaná

audio 2 x reproduktor, 2 x mikrofon 2 X reproduktor, 2 X

mikrofon

kamera min. rozlišení HD 720p rozlišení HD 720p

bezdrátové . . . .

základní deska připojení WI—FI 6, Bluetooth 5.x Wl-Fl 6, Bluetooth 5.x

1 x USB 3.x/4.x Type-C,2 x

min. 1 x USB 3.x/4.x Type-C, min. 2 x USB 3.x Type-A, USB 3.x Type-A, digitální

integrované digitální grafický výstup (Display Port/HDMI), grafický výstup (Display

vstupy/výstupy 1 x kombo audio konektor, 1 x RJ45, čtečka otisku Port/HDMI), 1 x kombo audio

prstů konektor, 1 x RJ45, čtečka

otisku prstů

podsvícená klávesnice

, , , . „ „ . , , . (včetně numerické

, _ podswcena klavesnice (vcetne numericke klavesnice), , _ _ ,

klavesnice . , „ , . . , klavesnice), kla5|cke

k|a5|cke rozlozeni CZ, ochrana proti polití „ , .

rozlozeni CZ, ochrana proti

polití

dotykový , , podpora vícedotykových

ovladač podpora Vicedotykovych gest gest

1 78 k be nab"ec'ho

provedení hmotnost Max. 1,8 kg (bez nabíjecího adaptéru) ' g( Z , IJ '
adapteru)

celokovový nebo ekvivalent (uhlík, skelná vlákna, nikoli CEIOIÉOVOVY nebo ekvwálent

konstrukce (uhllk, skelna vlakna, n|k0||

plast)

plast)

MAC adresa štítek s MAC adresou štítek s MAC adresou

TPM č' er e 2.0 cert'f'kace

HW zabezpečení TPM čip verze 2.0 (certifikace EAL4+) Ip V Z ( | '

EAL4+)

baterie kapacita minimálně 50 Wh kapacita 51 Wh

Požadována funkcionalita BIOS: detekce poškození, Požadována funkcionalita

smazání nebo napadení v System Management Mode BIOS: detekce poškození,

nebo v době běhu operačního systému; obnova do smazání nebo napadení

management vzdálená správa funkčního stavu; záznam o událostech v EventLogu. v System Management Mode

Požadavky na funkcionality související se správou nebo v době běhu

zařízení: podpora Wake on WLAN, SW podpora pro operačního systému; obnova

vzdálenou konfiguraci bezpečnostních politik do funkčního stavu; záznam

//i’s‘6\\
I! ( mom

\ _
,1 i

týž-RW
l

i » III....17/21



 

Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

 

v prostředí Microsoft SCCM, zejména podpora

upgrade/dowgrade firmware TPM čipu, nastavení

BIOSu, správu logů z událostí BIOSu a provádění

inventarizace HW.

o událostech v EventLogu.

Požadavky na funkcionality

související se správou

zařízení: podpora Wake on

WLAN, SW podpora pro

vzdálenou konfiguraci

bezpečnostních politik

v prostředí Microsoft SCCM,

zejména podpora

upgrade/dowgrade firmware

TPM čipu, nastavení BIOSu,

správu logů z událostí BIOSu

a provádění inventarizace

 

 
 

HW.

ro ramo é I'cence M'crosoft W'ndo s

Sybžvení V operační systém licence Microsoft Windows 11 PRO 64 bit OEM3’ | 11 PRIO 64 bit OllšM W

e tern'na á'ec'ada tér

zdroj externí napájecíadaptér max. 65W X ' p J ' p

max. 65W

 

energetická účinnost

Certifikace ENERGY STAR;

EPEAT úroveň GOLD4) (htt s: e eat.net);

Certifikace ENERGY STAR;

EPEAT úroveň GOLD4)

(https://epeat.net);

 

specifikace dopadu na životní

prostředí a udržitelnost

Nízký obsah halogenů

Certifikát TCO 8.0 (httpszatcocertified.comZ)

Nízký obsah halogenů

Certifikát TCO 8.0

(https://tcocertifíed.com/)

 

klávesnice klasické rozložení CZ, s USB kabelem

klasické rozložení CZ, s USB

kabelem

 

mys optická, s USB kabelem optická, s USB kabelem

 

příslušenství

dokovací stanice

 

Požaduje se připojení stanice k notebooku přes USB-C

včetně napájení (min. 70 W).

Požadované vstupy/výstupy: 1 x RJ 45; min. 4 x USB 3.x

(z toho min. 1 x Type-C, min. 2 x Type-A);

min. 3 x digitální grafický výstup (Display port/HDMI);

1 x combo audio konektor.

Požadované funkce: vzdálená správa PXE boot;

LAN/WLAN přepínání; MAPT (MAC Address Pass

Through). 
napájení 120 W

vstupy/výstupy:

1 x RJ 45; 4 x USB 3.x (z toho

1 x Type-C, min. 2 x Type—

A); 3 x digitální grafický

výstup (Display port/HDMI);

1 x combo audio konektor.

Požadované funkce: vzdálená

správa PXE boot; LAN/WLAN

přepínání; MAPT (MAC

Address Pass Through).  
 

Požadavky na vzdálený management

Centrální zadavatel požaduje funkcionalitu pro případ nefunkčního operačního systému a to, aby bylo možno pomocí

ethernetového kabelu tento hardware zapnout/vypnout/restartovat/změnít volby BIOS/zavést operační systém ze sítě.

Rovněž požaduje možnost i při vypnutém hardware provéstjeho inventarizací nebo povýšenífírmware. Všechny uvedené

funkce musí být dostupné na síti se zapnutým ověřování přes certifikáty (IEEE 802.1x). Stanice se po připojení napájení a

datového síťového kabelu kaktivnímu síťovému přepínači musí sama ověřit vlastním certifikátem vůči Radius službě.

Stanice musí obsahovat firmware, který umožní automaticky nainstalovat individuální certifikát dle DNS jména v Active

Directory za pomocí ověření root certifikátem třetí strany z lokálně nainstalovaného CA propojeného na místní Active

Directory. Komunikace mezi konfigurační službou a firmware stanice musí být těmito certifikáty podepsána a musí být

( ( mom ] ] » III
....m/u



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

postavena nad protokolem alespoň TLS 1.2 . Pojmem firmware je myšlen jakýkoliv software, kterým výrobce stanice či

výrobce jednotlivých komponent a čipů, zajišťuje funkčnost a bezpečnost stanice či jednotlivých komponent a čipů, před

HP EliteBook 655 G10 - technická specifikace

51254413 EI 51254413-HP EliteBook E55 Gil] - CZECH REPUBLIC

F5GFFAV III HP IDS UMA Hyzen 5 PRD ?SBEIU TI PD IC I555 Gil] Base NB PC

NESE-W III Electronic Energy Star labeling tEStar]

?SHSlSA'yi III Windows 11 Pro I54

4SS11Ay III DS Localization

4SS11Ay' BCM DS Localization

?SHIZIIZIAy III Dual AnyMic HD USB2 WFCfI'y' Integrated Carnera

T5HEI5AV III 15.6 inch FHD [1920x1080] Anti-Glare LED UWyA 250 for HD Webcam Narrow Bezel bent

?SHdldl-Alu' III 166B tlxlfiGB] DDR-čl- 32EIEI

?SHEIZIAy III 512GB PCIe N'u'Me y'alue Solid State Driye

TSGSBAV III Pike Silyerf-tluminum

?5H13Ay III No Near Field Communication tNo NFC]

T5H?3f-‘-."u' EI Mediatek R2616 Wi-Fi EE AIl'-.-'l-T lůEl MHz +B|uetooth 5.3 WW WLAN

?5H1TA'U III No WWAN

?5H52Ay EI Fingerprint Sensor

?5H14Ay III No SmartCard Reader

T5GSISAV III Long Life 51Whr Fast Charge S cell Battery

?SGlSSA'yi III 45 Watt Smart nPFC Ftight Angle AC Adapter

FSNFSA'U BCM Clickpad Backlit with numeric keypad spill-resistant

T5NISBf-W BCM Country Localization

EB'y'ElAy BCM C5 1.IZIm Sticker Conyentional Power Cord

?5NBl."—W ABB lflflíl Warranty

FSlTZf-W III Pre-Boot UEFI Wi-Fi support

lYESIZIAy III Abaolute Persistence Permanent Disable

4N?33Ay III HP Tamper Lock

FEHlSAy III Standard Packaging

SAHFEA'y' III EU RED Pictogram Label

SEII'SBAMi III ElectronicTCD Certified labeling

A'r'lZSAy III HP Chassis Tag Service y‘ariant 2

?EEUEAMl III HP Chassis Tagging SN+MAC1+MAC2+PKID S'y'C

UAůAlE III HP S year Next Business Day Response CfInsite Notebook Hardware Support

ZDEI21A III HP Deliy S'y'C DoorfDock NB

EEEDSAA III HP 128 LSFt Wired Mouse

EEECSAA III HP 125 Wired Keyboard

Ií/EŠQÝl ' , „ „ " ‘- ' !!!19/21

\\LĚÍÍÉI/y :í „ _. PM AH \
* . l' iv . a



Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

Dokovací stanice 14 - technická specifikace

SWIDAA EI HP USE-C Duck GE

Portva konektory:

1's:|_|EE!-I1 |_'_':: |::L|:e|:renos Elat a na|:e'i_ení externích zařízení do '.5 W.

'_-,: |:ro pf |:o_en|'k notebooku)

:3: USB 5.3

1'::E‘. 5|: a-_.-F:rt '_.-”-

1": HEM l.:

'_-,: komlz nan-any konektor ; u::ha'ntekíh krozonu

'.a: RJ-CE. [6 gal: t LAN]

De ka kalze LI pr: |:f |::_en|'k notebooku: 133 cm

Koncovka kalze LI pr: |:i |:o_en|'k notebooku :I:sahu_e pouze USE-E

konektor.

Hozrněw produktu [š :: h :: U]:111 >: '_11 >: 15 cm

Hmotnost produktu: 3.63 kg

Dokovaci stanice 15 - technická specifikace

SWIDAA EI HP USB-IC Duck G5

Portva konektory:

1's:|_|EE!-I1 |_'_'»:|:o|.|:e přenos dat a na|:e'i_en|' externích :atl'2enl' do "_5 W

'_-,: pr: |:f |:o_en|'k notebooku)

d'a: USE! 5.3

1": E‘- 5|: en.-Port '_.-i

1's: HIT-h 1.3

1": kcml: n:-.-an-_.- konektor ; Llcl'ie'itek_.-"m km::nu

'_-,: F!J--i5 [6 gal: t LAN]

De ka kalze Ll |:r: pf |::_en|'k notebooku: 1:: cm

Koncovka kalze LI pr: |:f |:o_en|'k notebooku o|:sah|.|_e pouze USB-C

konektor.

HoernĚrur produktu [š r: h :4 1J]: '_11 3:11 >: 15 cm

Hmotnost produktu: 3.63 kg



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

         

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 0367/2024/ITNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00257608

'robce / řed okládan , cena za ks sazba cena celkem za cena celkem za

položka vy t p :čet ks y v Kč bez DPH DPH v předpokládaný počet předpokládaný počet

yp p % ks v Kč bez DPH ks v Kč s DPH

HP

Notebook EliteBook/

14„ 645 G10/ 80 ks 17 962,00 21 1 436 960,00 1 738 721,60

Ryzen 5

PRO-7530U

HP USB-C

Dok. stanice

14„ Dock G5 80 ks 2 500,00 21 200 000,00 242 000,0017

HP

Notebook EliteBook/

15„ 655 G10/ 130 ks 17 962,00 21 2 335 060,00 2 825 422,6

Ryzen 5

PRO-7530U

HP USB-C

Dok. stanice

15" Dock G5 130 ks 2 500,00 21 325 000,00 393 250,00

//i’s‘6\\
I! ( mam ] ]


